






		

Про внесення змін до рішення 
виконавчого   комітету
Кременчуцької  міської  ради 
Кременчуцького  району
Полтавської  області 
від 01.12.2025 № 3033

Враховуючи звернення Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області від 08.12.2025 № 03.1-11-06/2109, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
                                                   вирішив:
        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 01.12.2025 № 3033 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»,  виклавши преамбулу цього рішення в такій редакції: 
	«Враховуючи звернення Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області від 28.11.2025 № 03.2-23-06/2058, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Програми сприяння у придбанні альтернативних джерел живлення (інвертор та батареї великої ємності) для забезпечення Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області  при обслуговуванні розпорядників та одержувачів бюджетних коштів у зв’язку з вимушеними відключеннями електропостачання на 2025-2026 роки», керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 
2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:».
	2. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 


[bookmark: _GoBack]Міський голова		  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2


